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Chassis Bravo Rimfire: Wariant CZ-457 chassis Bravo oferuje wszystkie
kluczowe korzyści związane z chassis, połączone z konwencjonalną ergonomią
przeznaczoną do strzelania do celów sportowych oraz na zwierzynę, wszystko to
w przystępnej cenie. Bravo to jeden z najwygodniejszych osad dostępnych na
rynku, ale to tylko początek. Cena sprawi, że Ty i Twój portfel będziecie
zachwyceni. Precyzyjnie wykonany obszar osadzenia sprawi, że Twoje działanie
znajdzie się w idealnym miejscu, niemal jakby było tam niestandardowo
osadzone. Sztywny, aluminiowy rdzeń o pełnej długości nie pozwoli na wyginanie
się przedniej części, ale umożliwia modułowość projektu z mnóstwem
akcesoriów, a nawet innymi chassis KRG. Ergonomiczne regulacje są dokładnie
tym, czego potrzebujesz, aby dopasować się do swojej sylwetki, dzięki czemu
będziesz mógł wykonać trudne strzały. Jest lekki. Jest wygodny. Jest modułowy.
Dobrze wygląda. A praktycznie kosztuje grosze. Pokochasz go. Wykorzystuje
fabryczne magazynki rimfire (nie w zestawie).

Cechy

Nazwa: KINETIC RESEARCH GROUP CZ-457 BRAVO CHASSIS, FDE
Producent: KINETIC RESEARCH GROUP
Nr produktu: 100054269
Nr prod.: BRV-CZ7-FDE
Kolor: Flat Dark Earth
Model: 457
Styl: Chassis
Typ broni: CZ-USA
Waga lufy: 2.9 lbs
Waga dostawy: 1.962kg
Wysokość wysyłki: 76mm
Szerokość wysyłki: 165mm
Długość wysyłki: 787mm

Szczegóły pozycji

Made in USA 
US export classification: 0A501.y.1

https://www.brownells.pl/Czesci-karabiny
https://www.brownells.pl/Czesci-karabiny/Czesci-osady
https://www.brownells.pl/Czesci-karabiny/Czesci-osady/Kolby-karabinowe
https://www.brownells.pl/CZ-457-BRAVO-CHASSIS-FDE-KINETIC-RESEARCH-GROUP-Flat-Dark-Earth-CZ-USA-29-lbs-100054269
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Kinetic-Research-Group
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Instrukcja Bezpieczeństwa Produktu CZ457 BRAVO
CHASSIS KINETIC RESEARCH GROUP

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup chassis CZ457 BRAVO. Niniejsza instrukcja ma na celu zapewnienie bezpiecznego
użytkowania produktu, zgodnie z regulacjami Unii Europejskiej w zakresie bezpieczeństwa produktów. Prosimy o
dokładne zapoznanie się z poniższymi wytycznymi oraz o ich przestrzeganie.

Ogólne wytyczne bezpieczeństwa
Przed użyciem produktu upewnij się, że jest on w dobrym stanie technicznym.
Przechowuj chassis w suchym miejscu, z dala od źródeł wilgoci i wysokich temperatur.
Zawsze używaj produktu zgodnie z jego przeznaczeniem.
Regularnie sprawdzaj chassis pod kątem uszkodzeń lub oznak zużycia.
Nie używaj chassis, jeśli zauważysz jakiekolwiek uszkodzenia.

Specyficzne środki ostrożności podczas użytkowania
Zawsze stosuj się do instrukcji producenta dotyczących montażu i użycia.
Upewnij się, że wszystkie akcesoria są odpowiednio zamocowane przed użyciem.
Unikaj używania chassis w warunkach ekstremalnych (np. bardzo niskie lub wysokie temperatury).
Nie modyfikuj chassis bez zgody producenta.
Upewnij się, że używasz odpowiednich magazynków rimfire, które są zgodne z chassis.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Montaż chassis:

Przeczytaj dokładnie instrukcję montażu dostarczoną z produktem.
Użyj odpowiednich narzędzi, aby upewnić się, że wszystkie elementy są prawidłowo zamocowane.
Sprawdź, czy chassis jest stabilne przed pierwszym użyciem.

Użytkowanie chassis:

Zawsze strzelaj w bezpiecznym miejscu, zgodnie z zasadami bezpieczeństwa strzelectwa.
Używaj okularów ochronnych i słuchawek, aby chronić wzrok i słuch.
Nie kieruj broni w stronę ludzi ani zwierząt.
Po zakończeniu strzelania upewnij się, że broń jest rozładowana.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Produkt należy utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wyrzucaj chassis do zwykłego kosza na śmieci.
Skontaktuj się z lokalnymi władzami w celu uzyskania informacji na temat odpowiednich metod utylizacji.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa produktu lub potrzeby uzyskania dodatkowych informacji, prosimy
o kontakt z lokalnym przedstawicielem firmy KINETIC RESEARCH GROUP.

Zgłaszanie niebezpiecznych produktów
Jeśli zauważysz jakiekolwiek niebezpieczne produkty lub incydenty związane z ich użytkowaniem, zgłoś to
odpowiednim władzom. Możesz również sprawdzić aktualizacje dotyczące wycofań produktów na platformie Safety
Gate Unii Europejskiej.



Dziękujemy za przestrzeganie powyższych wytycznych i życzymy bezpiecznego użytkowania chassis CZ457
BRAVO.
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